
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
47.348.948,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 42.835.356,69 zł, 

2) dochody majątkowe – 4.513.592,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
51.914.441,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 41.240.970,69 zł, 

2) wydatki majątkowe – 10.673.471,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załącznika nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDCED0D-A4A5-419E-B455-0918614E5C9E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 404 470,00 408 419,00

Ośrodki pomocy społecznej 42 990,00 46 939,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 990,00 45 939,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 80 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 80 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 000,00 80 000,00

855 Rodzina 12 874 332,00 12 874 832,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00 40 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00 40 500,00

47 304 499,69 47 348 948,69

DOCHODY

Rozdział Zmiana

3 949,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 74/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 września 2021 r.

85219 3 949,00

3 949,00

40 000,00

85415 40 000,00

40 000,00

500,00

85513 500,00

500,00

Razem: 44 449,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDCED0D-A4A5-419E-B455-0918614E5C9E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 981 629,00 4 981 629,00

Drogi publiczne gminne 4 166 429,00 4 166 429,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 53 000,00

750 Administracja publiczna 4 381 312,00 4 381 312,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 360 710,00 3 355 710,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 600,00 142 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 7 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 642 193,00 647 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 13 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
825 000,00 825 000,00

Ochotnicze straże pożarne 800 000,00 800 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 038,00 32 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 680 112,00 16 680 112,00

Szkoły podstawowe 9 919 951,00 9 919 841,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389 556,00 379 466,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 379,00 13 629,00

4270 Zakup usług remontowych 252 778,00 239 178,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 596,00 25 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 959,00 248 799,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 170 616,00 1 170 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 189,00 83 029,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 225,00 53 385,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 371 126,00 371 236,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 220,00

851 Ochrona zdrowia 265 951,00 265 951,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 123,00 170 123,00

4190 Nagrody konkursowe 600,00 668,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-3 000,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 74/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 września 2021 r.

3 000,00

0,00

75023 -5 000,00

-7 000,00

2 000,00

75085 5 000,00

2 000,00

3 000,00

0,00

75412 0,00

-4 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

80101 -110,00

-10 090,00

250,00

-13 600,00

5 490,00

17 840,00

0,00

85154 0,00

68,00

80103 0,00

-2 160,00

2 160,00

80148 110,00

110,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDCED0D-A4A5-419E-B455-0918614E5C9E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 72 323,00 72 255,00

852 Pomoc społeczna 2 098 323,00 2 102 272,00

Domy pomocy społecznej 320 000,00 355 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
320 000,00 355 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
175 300,00 140 300,00

3110 Świadczenia społeczne 175 000,00 140 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 929 799,00 933 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 394,00 605 343,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 370 290,00 410 290,00

Świetlice szkolne 270 807,00 270 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 350,00 2 350,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 000,00 110 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 110 000,00

855 Rodzina 13 110 754,00 13 111 254,00

Świadczenie wychowawcze 8 404 000,00 8 402 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 252,00 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 598,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 524 585,00 4 526 585,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

10 000,00 12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00 40 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00 40 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 926 038,00 2 926 038,00

Pozostała działalność 59 233,00 59 233,00

4308 Zakup usług pozostałych 4 250,00 5 780,00

4309 Zakup usług pozostałych 750,00 1 020,00

-68,00

Rozdział Zmiana

3 949,00

85202 35 000,00

35 000,00

85214 -35 000,00

-35 000,00

85219 3 949,00

3 949,00

40 000,00

85401 0,00

-1 000,00

1 000,00

85415 40 000,00

40 000,00

500,00

85501 -2 000,00

-2 000,00

-598,00

598,00

85502 2 000,00

2 000,00

270,00

85513 500,00

500,00

0,00

90095 0,00

1 530,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDCED0D-A4A5-419E-B455-0918614E5C9E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4429 Podróże służbowe zagraniczne 600,00 330,00

51 869 992,69 51 914 441,69

-270,00

Razem: 44 449,00

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDCED0D-A4A5-419E-B455-0918614E5C9E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 848 548,00 12 849 048,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00 40 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 000,00 40 500,00

13 481 417,69 13 481 917,69

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 74/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 września 2021 r.

500,00

Razem: 500,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

500,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDCED0D-A4A5-419E-B455-0918614E5C9E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 848 548,00 12 849 048,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 400 000,00 8 400 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 252,00 654,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 598,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00 40 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 000,00 40 500,00

13 481 417,69 13 481 917,69

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 74/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

500,00

0,00

-598,00

598,00

500,00

500,00

Razem: 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDCED0D-A4A5-419E-B455-0918614E5C9E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

